des Miteigentumsanteils von 480/1000 an dem Grundstück

Wibbelsberg 10
34369 Hofgeismar

lfd. Nr. 1 Gemarkung Hombressen
Flur 13
Flurstück 130/5
Gesamtfläche 803 qm

verbunden mit dem Sondereigentum an 

Wohnung W 1, sowie Abstellräume Nr. 1 und
Garagenstellplatz des Aufteilungsplans

auf insgesamt

125.000,-- €€€€
in Worten: einhundertfünfundzwanzigtausend Euro
Zubehör war nicht vorhanden.

Ich versichere, dass ich am Ausgang der mit dieser Wertermittlung verbundenen
Angelegenheit in keiner Weise persönlich interessiert bin und
dass ich das Gutachten nach dem aktuellen Stand der Kennt-
nis über die wertrelevanten Umstände angefertigt habe